................................................
................................................
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢNG DỰ TRÙ KINH PHÍ TỔ CHỨC SỰ KIỆN
Kính gửi:.......................
Tên tôi là:.........................Phòng, khoa:....................
Nội dung:........................................
	STT
	Hạng mục
	ĐVT
	Số lượng
	Đơn giá
	Thành tiền

	I
	Thuê địa điểm

	1
	....

	II
	Thuê nhân sự phục vụ sự kiện

	1
	...

	2
	...

	3
	...

	4
	...

	5
	...

	6
	...

	III
	Thuê nhóm nhảy, ca sĩ, vũ đoàn
	Tiết mục

	1

	2

	3

	IV
	Thiết bị âm thanh

	1

	2

	….

	V

	…..

	Ngày ..... tháng ..... năm .....

	HIỆU TRƯỞNG
DUYỆT
	TRƯỞNG PHÒNG KH-TC
	XÁC NHẬN PHÒNG, KHOA
	NGƯỜI LẬP